
ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000 

 

 

 

 
 
 
 

ГЛАВА 

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 
от 10.07.2023 г. № 104-ПГ 

г. Камышлов 

 

Об отмене постановлений главы муниципального образования 

Камышловский муниципальный район 

  

В целях актуализации нормативных правовых актов Камышловского 

муниципального района, руководствуясь статьей 27 Устава Камышловского 

муниципального района,  
ПОСТАНОВЛЯЮ:  
 1. Признать утратившими силу:  
 1.1. Постановление главы Камышловского муниципального района от                    
21 июня 2023 года № 100-ПГ «Об организации оказания муниципальных услуг 
в социальной сфере при формировании муниципального социального заказа на 
оказание муниципальных услуг в социальной сфере на территории 
Камышловского муниципального района». 

 1.2. Постановление главы Камышловского муниципального района от              
21 июня 2023 года № 99-ПГ «Об утверждении Порядка предоставления 
субсидии юридическим лицам, оказывающим на территории Камышловского 
муниципального района муниципальные услуги в социальной сфере, на оплату 
соглашения о финансовом обеспечении затрат, связанных с оказанием 
муниципальных услуг в социальной сфере в соответствии с социальным 
сертификатом». 
 2. Отделу делопроизводства, муниципальной службы и контроля 
администрации Камышловского муниципального района (С.Л. Тагильцев) 
разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 
Камышловского муниципального района в сети «Интернет» по адресу 
https://kamyshlovsky-region.ru/. 

 

 

Глава  

Камышловского муниципального района                О.А. Макарян 

 

 

 


